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IAR Systems tecknar utvecklingskontrakt med ledande japansk tillverkare

av mikroprocessorer

IAR Systems, dotterbolag till Attract 40-noterade Nocom, har tecknat ett viktigt utvecklingskontrakt med

en kund i Japan. Kunden är en av världens största leverantörer av mikroprocessorer och IAR Systems

ska nu utveckla ett verktyg för företagets nya 32-bitars chiparkitektur. Avtalet är en fördjupning av ett

mångårigt samarbete mellan företagen och ordern beräknas vara värd cirka 3,5 miljoner kronor.

Det nya avtalet stärker IAR Systems position som den japanska chiptillverkarens främsta leverantör av

utvecklingsverktyg. Produkten som levereras är en vidareutveckling av IAR Systems framgångsrika

verktyg IAR Embedded Workbench. Avtalet innebär också att IAR Systems ytterligare breddar sitt

erbjudande och ökar sin konkurrenskraft på den snabbt växande och lönsamma marknaden för 32-

bitars mikroprocessorer.

– Avtalet är ett bra exempel på hur vi arbetar långsiktigt och strategiskt med våra partner inom

chiptillverkningsindustrin. Det nära samarbetet ger inte bara nya affärer, utan även ömsesidig nytta och

tillväxt såväl för oss och chiptillverkaren som för våra gemensamma kunder, säger Olle Eriksson, vd på

IAR Systems.

– Förutom själva utvecklingsarbetet ger ordern oss stora möjligheter till ökad programvaruförsäljning

de kommande åren när tekniken når ut till chiptillverkarens kunder. Dessa återfinns främst inom den

betydande europeiska fordonsindustrin, där IAR Systems redan har en stark position.

För ytterligare information kontakta:
Olle Eriksson vd, IAR Systems
mobil: 0768-642 500
e-post: Olle.Eriksson@iar.se

IAR Systems grundades 1983 och ingår i Nocomkoncernen sedan 2005. IAR Systems är en av världens ledande
leverantörer av programmeringsverktyg för inbyggda system. Huvuddelen av försäljningen sker till utlandet och

bland kunderna återfinns flera av världens ledande tillverkare av bland annat bilar, mobiltelefoner, medicinteknisk
utrustning, vitvaror och konsumentelektronik. IAR Systems finns representerat i ett 30-tal länder genom egna

dotterbolag och distributörer. Huvudkontoret finns i Uppsala. Kontor finns även i USA, Japan, Kina, Storbritannien,
Tyskland och Brasilien. Företaget har totalt cirka 120 anställda.

För ytterligare information, besök gärna www.iar.com.


